UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số: /QĐ-UBND-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày 02 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các cá nhân có tác phẩm đạt giải trong

 Hội thi vẽ tranh thiếu nhi chủ đề “Sa Đéc quê hương em” năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 937/TTr-PNV

ngày 29 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 45 cá nhân có tác phẩm đạt giải trong Hội thi vẽ

tranh thiếu nhi chủ đề “Sa Đéc quê hương em” năm 2023 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen cho tập thể được thực hiện theo Kế

hoạch số 503/KHLT-VHTT-PGDĐT-ĐTN ngày 17/8/2023 Tổ chức Hội thi vẽ

tranh thiếu nhi Sa Đéc chủ đề “Sa Đéc quê hương em” năm 2023.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố, Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin

Thành phố và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;

- CT và các PCT.UBND Thành phố;

- Kho bạc Nhà nước Sa Đéc;

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Hon

2

DANH SÁCH

Các cá nhân có tác phẩm đạt giải trong Hội thi vẽ tranh thiếu nhi chủ đề

“Sa Đéc quê hương em” năm 2023

(Kèm theo Quyết định số 70 /QĐ-UBND-TĐKT  ngày  02/9/2023

của Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc)

STT Tên cá nhân Ghi chú

Nhóm I: các em từ 07 - 09 tuổi

1 Tác phẩm đạt giải A 01

2 Tác phẩm đạt giải B 02

3 Tác phẩm đạt giải C 02

4 Tác phẩm đạt giải Khuyến khích 09

Nhóm II: các em từ 10 - 12 tuổi

1 Tác phẩm đạt giải A 01

2 Tác phẩm đạt giải B 02

3 Tác phẩm đạt giải C 02

4 Tác phẩm đạt giải Khuyến khích 08

Nhóm III: các em từ 13-15 tuổi

1 Tác phẩm đạt giải A 01

2 Tác phẩm đạt giải B 02

3 Tác phẩm đạt giải C 02

4 Tác phẩm đạt giải Khuyến khích 08

Giải riêng dành cho trẻ khuyết tật

1 Tác phẩm đạt giải A 01

2 Tác phẩm đạt giải B 01

3 Tác phẩm đạt giải C 01

4 Tác phẩm đạt giải Khuyến khích 02

		2023-09-06T09:44:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:45:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:46:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!